
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 18,311,540 14,641,550 3,669,990

국            252,500 401,500 △149,000

기            238,914 193,902 45,012

시          1,513,558 951,819 561,739

군         16,306,568 13,094,329 3,212,239

문화예술진흥 및 지역문화기반구축(문화및관광/문화예술) 5,064,400 4,610,400 454,000

시             36,000 36,000 0

군          5,028,400 4,574,400 454,000

문화기반시설 조성 3,871,160 3,371,160 500,000

문화시설 건립 3,871,160 3,371,160 500,000

401 시설비및부대비 3,871,160 3,371,160 500,000

01 시설비 3,670,000 3,170,000 500,000

  ◎오영수문학관 건립               500,000                  0          500,000

    ○토지매입비               500,000                  0          500,000  500,000,000원

문화시설 관리 운영 689,440 654,440 35,000

시             36,000 36,000 0

군            653,440 618,440 35,000

문화시설 관리 운영 461,440 426,440 35,000

403 자치단체등자본이전 384,040 349,040 35,000

02 공기관등에대한대행사업비 384,040 349,040 35,000

  ◎울주문화예술회관               365,420            330,420           35,000

    ○박재동 화백의 세상에서 가장 긴 전시회
               35,000                  0           35,000        35,000,000원

전통문화 계승 발전 44,000 130,000 △86,000

전통 제례행사 지원 21,600 16,600 5,000

307 민간이전 21,600 16,600 5,000

02 민간경상보조 21,600 16,600 5,000

  ◎언양향교 제복 구입                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

달맞이행사 지원 0 91,000 △91,000

307 민간이전 0 91,000 △91,000

04 민간행사보조 0 91,000 △91,000

  ◎읍면 달맞이행사                     0             46,000         △46,000

  ◎울주 달맞이행사                     0             45,000         △45,000

  경정 0원

  경정 0원

문화예술단체 육성 지원 35,000 30,000 5,000

여성합창단 창단 운영 35,000 30,000 5,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ◎여성합창단 단복 보관함 제작                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

문화재 관리(문화및관광/문화재) 1,619,396 1,934,056 △314,660

국            156,500 401,500 △245,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화재 관리(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             56,080 46,080 10,000

시            620,299 684,466 △64,167

군            786,517 802,010 △15,493

문화재 보존관리 1,619,396 1,934,056 △314,660

국            156,500 401,500 △245,000

기             56,080 46,080 10,000

시            620,299 684,466 △64,167

군            786,517 802,010 △15,493

문화재 관리 442,693 232,920 209,773

시            208,903 100,570 108,333

군            233,790 132,350 101,440

101 인건비 90,504 84,070 6,434

시             48,469 42,035 6,434

군             42,035 42,035 0

04 기간제근로자등보수 90,504 84,070 6,434

  ◎문화재관리인                48,044             41,610            6,434  경정 48,044,000원

시             27,239 20,805 6,434

군             20,805 20,805 0

206 재료비 10,969 9,070 1,899

시              6,434 4,535 1,899

군              4,535 4,535 0

01 재료비 10,969 9,070 1,899

  ◎문화재 관리도구 구입 및 유류비 등
               10,969              9,070            1,899      경정 10,969,000원

시              6,434 4,535 1,899

군              4,535 4,535 0

401 시설비및부대비 241,440 40,000 201,440

시            100,000 0 100,000

군            141,440 40,000 101,440

01 시설비 240,000 40,000 200,000

  ◎석남사 보행로 개설               220,000             20,000          200,000

    ○공사비               200,000                  0          200,000  200,000,000원

시            100,000 0 100,000

군            100,000 0 100,000

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎석남사 보행로 개설                 1,440                  0            1,440  200,000,000원*0.72%

문화재 보수 및 토지매입 825,900 1,050,765 △224,865

시            362,500 482,500 △120,000

군            463,400 568,265 △104,865

401 시설비및부대비 825,900 1,050,765 △224,865

시            362,500 482,500 △120,000

군            463,400 568,265 △104,865

01 시설비 825,000 1,050,000 △225,000

  ◎율리 영축사지 토지매입               325,000            300,000           25,000  경정 325,000,000원

시            162,500 150,000 12,500

군            162,500 150,000 12,500
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부서: 문화관광과
정책: 문화재 관리(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎창표당부지 발굴조사               400,000            650,000        △250,000  경정 400,000,000원

시            200,000 325,000 △125,000

군            200,000 325,000 △125,000

  ◎청송사지부도주변 울타리 정비                     0             15,000         △15,000  경정 0원

시                  0 7,500 △7,500

군                  0 7,500 △7,500

  ◎박제상 유적지 전주 이설                15,000                  0           15,000  15,000,000원

03 시설부대비 900 765 135

  ◎문화재 보수정비                   900                765              135  경정 100,000,000원*0.90%

문화재 보수 정비 204,003 163,571 40,432

국            114,500 114,500 0

시             24,536 24,536 0

군             64,967 24,535 40,432

401 시설비및부대비 104,003 63,571 40,432

국             44,500 44,500 0

시              9,536 9,536 0

군             49,967 9,535 40,432

01 시설비 103,571 63,571 40,000

  ◎구 상북면사무소 시설개선                40,000                  0           40,000  40,000,000원

03 시설부대비 432 0 432

  ◎구 상북면사무소 시설개선
                  432                  0              432      40,000,000원*1.08%

대곡천암각화군 문화재보존관리 0 350,000 △350,000

국                  0 245,000 △245,000

시                  0 52,500 △52,500

군                  0 52,500 △52,500

401 시설비및부대비 0 350,000 △350,000

국                  0 245,000 △245,000

시                  0 52,500 △52,500

군                  0 52,500 △52,500

01 시설비 0 350,000 △350,000

  ◎대곡천암각화군 문화재보존관리시스템 구축
                    0            350,000        △350,000      경정 0원

국                  0 245,000 △245,000

시                  0 52,500 △52,500

군                  0 52,500 △52,500

문화재 긴급보수사업 10,000 0 10,000

기             10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

기             10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ◎울주목도상록수림 방제사업(성립전)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

기             10,000 0 10,000

관광진흥 및 관광자원 개발(문화및관광/관광) 2,761,721 1,388,895 1,372,826

국             96,000 0 96,000

- 3 -



부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발(문화및관광/관광)
단위: 관광홍보 및 축제지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             28,100 0 28,100

시            582,450 150,000 432,450

군          2,055,171 1,238,895 816,276

관광홍보 및 축제지원 768,400 405,600 362,800

국             16,000 0 16,000

시            303,400 150,000 153,400

군            449,000 255,600 193,400

관광 홍보 138,600 98,600 40,000

201 일반운영비 91,000 80,000 11,000

03 행사운영비 31,000 20,000 11,000

  ◎순창장류축제 참가                11,000                  0           11,000

    ○홍보자료 제작                 3,000                  0            3,000

    ○화물운송비                 2,000                  0            2,000

    ○재료 구입                 4,000                  0            4,000

    ○집기(물레) 임차                 2,000                  0            2,000

  3,000,000원

  2,000,000원

  4,000,000원

  2,000,000원

301 일반보상금 4,000 0 4,000

10 행사실비보상금 4,000 0 4,000

  ◎순창장류축제 참가자 실비
                4,000                  0            4,000      80,000원*10명*5일

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사보조 20,000 0 20,000

  ◎관광울주UCC공모전                20,000                  0           20,000  20,000,000원

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

04 행사관련시설비 5,000 0 5,000

  ◎순창장류축제 홍보관 설치                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

울주외고산옹기축제 607,000 307,000 300,000

시            300,000 150,000 150,000

군            307,000 157,000 150,000

307 민간이전 600,000 300,000 300,000

시            300,000 150,000 150,000

군            300,000 150,000 150,000

04 민간행사보조 600,000 300,000 300,000

  ◎울주외고산옹기축제               600,000            300,000          300,000  경정 600,000,000원

시            300,000 150,000 150,000

군            300,000 150,000 150,000

여행바우처사업 22,800 0 22,800

국             16,000 0 16,000

시              3,400 0 3,400

군              3,400 0 3,400

307 민간이전 22,800 0 22,800

국             16,000 0 16,000

시              3,400 0 3,400

군              3,400 0 3,400
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부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발(문화및관광/관광)
단위: 관광홍보 및 축제지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 22,800 0 22,800

  ◎여행바우처사업                22,800                  0           22,800  22,800,000원

국             16,000 0 16,000

시              3,400 0 3,400

군              3,400 0 3,400

관광지 운영 및 시설물 관리 455,008 348,466 106,542

기             28,100 0 28,100

시             14,050 0 14,050

군            412,858 348,466 64,392

관광지 운영 및 관리 343,430 282,926 60,504

101 인건비 59,832 54,392 5,440

04 기간제근로자등보수 59,832 54,392 5,440

  ◎진하해수욕장 청소요원                59,832             54,392            5,440

    ○기본급                33,502             30,456            3,046

    ○휴일수당                14,890             13,536            1,354

    ○교통비                 3,960              3,600              360

    ○급량비                 3,960              3,600              360

    ○가족수당                 3,520              3,200              320

      。배우자                 1,760              1,600              160

      。존·비속                 1,760              1,600              160

  경정 42,300원*22명*36일

  경정 42,300원*22명*16일

  경정 5,000원*22명*36일

  경정 5,000원*22명*36일

  경정 40,000원*22명*2월

  경정 20,000원*44명*2월

201 일반운영비 281,598 226,534 55,064

01 사무관리비 201,840 166,840 35,000

  ◎일반수용비                48,840             28,840           20,000

    ○진하해수욕장 개장관리                48,840             28,840           20,000

      。위험부표(2km) 설치
               14,000              7,000            7,000

      。행정봉사실 운영용품 구입
                7,000              5,000            2,000

      。임시화장실 물품 구입                 3,000              2,000            1,000

      。구명조끼 구입                10,000                  0           10,000

  ◎급량비                22,000             15,000            7,000

    ○진하해수욕장 근무자 급식비
               20,000             15,000            5,000

    ○나사해변 근무자 급식비                 2,000                  0            2,000

  ◎임차료                 8,000                  0            8,000

    ○수상오토바이 임차                 5,000                  0            5,000

    ○트랙터 임차                 3,000                  0            3,000

          경정 7,000,000원*2회

          경정 7,000,000원

  경정 3,000,000원

  10,000,000원

        경정 20,000,000원

  2,000,000원

  5,000,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 69,758 59,694 10,064

  ◎차량선박비                25,058             14,994           10,064

    ○구조선 유류비                22,058             13,494            8,564

    ○구조선 선박비                 3,000              1,500            1,500

  경정 1,730원*150리터*85일

  경정 3,000,000원

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ◎진하해수욕장 개장식                10,000                  0           10,000  10,000,000원
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부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발(문화및관광/관광)
단위: 관광지 운영 및 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광지 시설물 유지관리 111,578 65,540 46,038

기             28,100 0 28,100

시             14,050 0 14,050

군             69,428 65,540 3,888

401 시설비및부대비 111,578 65,540 46,038

기             28,100 0 28,100

시             14,050 0 14,050

군             69,428 65,540 3,888

01 시설비 111,200 65,000 46,200

  ◎관광표지판 신설 및 보수                56,200             20,000           36,200  경정 56,200,000원

기             28,100 0 28,100

시             14,050 0 14,050

군             14,050 20,000 △5,950

  ◎진하해수욕장 시설물 유지보수
               35,000             25,000           10,000      경정 35,000,000원

03 시설부대비 378 540 △162

  ◎진하해수욕장 시설물 유지보수
                  378                540            △162      경정 35,000,000원*1.08%

전통과 역사의 관광자원화 888,313 514,829 373,484

국             80,000 0 80,000

군            808,313 514,829 293,484

외고산 전통옹기마을 문화관광 자원화사업 711,161 514,829 196,332

206 재료비 12,400 2,400 10,000

01 재료비 12,400 2,400 10,000

  ◎프로젝트 램프 구입                10,000                  0           10,000  10,000,000원

401 시설비및부대비 316,332 130,000 186,332

01 시설비 315,000 130,000 185,000

  ◎옹기마을지구 환경정비사업                70,000                  0           70,000

  ◎옹기공원지구 환경정비사업(화단조성)
               25,000                  0           25,000

  ◎옹기문화관 및 아카데미관 리모델링 등                90,000                  0           90,000

    ○옹기문화관,아카데미관 전시대 설치
               30,000                  0           30,000

    ○옹기문화관,간절곶전시관 리모델링
               50,000                  0           50,000

    ○아카데미관 전시공간 리모델링
               10,000                  0           10,000

  70,000,000원

      25,000,000원

        30,000,000원

        50,000,000원

        10,000,000원

03 시설부대비 1,332 0 1,332

  ◎옹기마을 환경정비사업 등
                1,332                  0            1,332      185,000,000원*0.72%

옹기마을 향토핵심자원사업 177,152 0 177,152

국             80,000 0 80,000

군             97,152 0 97,152

401 시설비및부대비 161,152 0 161,152

국             80,000 0 80,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발(문화및관광/관광)
단위: 전통과 역사의 관광자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             81,152 0 81,152

01 시설비 160,000 0 160,000

  ◎옹기마을 향토핵심자원사업               160,000                  0          160,000

    ○생산시설(가마,공방) 보수               110,000                  0          110,000  110,000,000원

국             80,000 0 80,000

군             30,000 0 30,000

    ○실습장 및 자료실 설치                20,000                  0           20,000

    ○상징 조형물 설치                30,000                  0           30,000

  20,000,000원

  30,000,000원

03 시설부대비 1,152 0 1,152

  ◎옹기마을 향토핵심자원사업
                1,152                  0            1,152      160,000,000원*0.72%

405 자산취득비 16,000 0 16,000

01 자산및물품취득비 16,000 0 16,000

  ◎옹기마을 향토핵심자원사업                16,000                  0           16,000

    ○실습장,자료실,연구실 기자재 구입
               16,000                  0           16,000        16,000,000원

산악관광자원화 530,000 0 530,000

시            265,000 0 265,000

군            265,000 0 265,000

영남알프스 산악관광 복합웰컴센터 건립 530,000 0 530,000

시            265,000 0 265,000

군            265,000 0 265,000

401 시설비및부대비 530,000 0 530,000

시            265,000 0 265,000

군            265,000 0 265,000

01 시설비 530,000 0 530,000

  ◎영남알프스 산악관광 복합웰컴센터 건립               530,000                  0          530,000

    ○토지매입비(계약금)               530,000                  0          530,000  530,000,000원

시            265,000 0 265,000

군            265,000 0 265,000

생활체육활성화(문화및관광/체육) 6,537,665 4,596,909 1,940,756

기            154,734 147,822 6,912

시            274,809 81,353 193,456

군          6,108,122 4,367,734 1,740,388

체육활동 및 행사지원 1,526,157 1,442,333 83,824

기            154,734 147,822 6,912

시            124,809 81,353 43,456

군          1,246,614 1,213,158 33,456

운동부 지원 534,780 494,780 40,000

시             40,000 0 40,000

군            494,780 494,780 0

301 일반보상금 526,980 486,980 40,000

시             40,000 0 40,000

군            486,980 486,980 0

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 526,980 486,980 40,000
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육활성화(문화및관광/체육)
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎볼링팀 운영               524,980            484,980           40,000

    ○피복비(성립전)                27,280             15,000           12,280  경정 27,280,000원

시             12,280 0 12,280

군             15,000 15,000 0

    ○운동용품비(성립전)                52,720             25,000           27,720  경정 52,720,000원

시             27,720 0 27,720

군             25,000 25,000 0

군수기대회 및 전국대회 지원 583,000 553,000 30,000

307 민간이전 568,100 538,100 30,000

04 민간행사보조 568,100 538,100 30,000

  ◎축제참여활성화를 위한 마라톤대회
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

생활체육지도자 배치사업 220,800 209,280 11,520

기            110,400 104,640 5,760

시             55,200 52,320 2,880

군             55,200 52,320 2,880

307 민간이전 220,800 209,280 11,520

기            110,400 104,640 5,760

시             55,200 52,320 2,880

군             55,200 52,320 2,880

02 민간경상보조 220,800 209,280 11,520

  ◎생활체육지도자 배치사업
              220,800            209,280           11,520      경정 220,800,000원

기            110,400 104,640 5,760

시             55,200 52,320 2,880

군             55,200 52,320 2,880

어르신체육활동 지도자 배치사업 44,160 41,856 2,304

기             22,080 20,928 1,152

시             11,040 10,464 576

군             11,040 10,464 576

307 민간이전 44,160 41,856 2,304

기             22,080 20,928 1,152

시             11,040 10,464 576

군             11,040 10,464 576

02 민간경상보조 44,160 41,856 2,304

  ◎어르신체육활동지도자 배치사업
               44,160             41,856            2,304      경정 44,160,000원

기             22,080 20,928 1,152

시             11,040 10,464 576

군             11,040 10,464 576

체육시설 설립 및 관리 5,011,508 3,154,576 1,856,932

시            150,000 0 150,000

군          4,861,508 3,154,576 1,706,932

생활체육시설 설치 1,590,991 859,467 731,524

401 시설비및부대비 1,586,491 854,967 731,524

01 시설비 1,580,800 845,800 735,000
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육활성화(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎시설비             1,580,800            845,800          735,000

    ○언양 어음 테니스장 설치 공사
              270,000                  0          270,000

    ○언양 어음 KTX 교량하부 체육시설 설치공사
              225,000                  0          225,000

    ○삼남 방기 풋살구장 설치공사
              225,000                  0          225,000

    ○남부노인복지회관내 체육시설 설치공사
               15,000                  0           15,000

        270,000,000원

        225,000,000원

        225,000,000원

        15,000,000원

03 시설부대비 5,691 9,167 △3,476

  ◎생활체육시설 설치                 5,691              9,167          △3,476  1,580,800,000원*0.36%

생활체육시설 유지 관리 1,291,437 466,029 825,408

101 인건비 36,485 17,443 19,042

04 기간제근로자등보수 36,485 17,443 19,042

  ◎삼동면민운동장,웅촌운동장,청량운동장 시설
    관리                36,485             17,443           19,042

    ○기본급                17,142              8,571            8,571

    ○휴일수당                 9,263              4,632            4,631

    ○교통비                 2,480              1,240            1,240

    ○급량비                 2,480              1,240            1,240

    ○가족수당                 1,920                960              960

      。배우자                   960                480              480

      。존,비속                   960                480              480

    ○명절휴가비                 3,200                800            2,400

    

  경정 34,560원*4명*124일

  경정 34,560원*4명*67일

  경정 5,000원*4명*124일

  경정 5,000원*4명*124일

  경정 40,000원*4명*6월

  경정 20,000원*8명*6월

  경정 400,000원*4명*2회

401 시설비및부대비 1,061,852 255,486 806,366

01 시설비 1,055,800 253,800 802,000

  ◎시설비             1,047,000            245,000          802,000

    ○생활체육시설 긴급유지 보수
               90,000             40,000           50,000

    ○서생체육공원 배수로 정비 및 진입로 설치
      공사               110,000                  0          110,000

    ○웅촌 게이트볼장 화장실 정비공사
               30,000                  0           30,000

    ○온산 게이트볼장 정비공사                30,000                  0           30,000

    ○범서생활체육공원 인조잔디 교체 공사
              400,000                  0          400,000

    ○범서생활체육공원 방송시설 설치공사
               70,000                  0           70,000

    ○울주군민체육관 천정트러스 도색 및 방음시
      설 공사                72,000                  0           72,000

    ○울주군민체육관 담장 및 배수로 정비공사
               40,000                  0           40,000

        경정 90,000,000원

        110,000,000원

        30,000,000원

  30,000,000원

        400,000,000원

        70,000,000원

        72,000,000원

        40,000,000원

03 시설부대비 6,052 1,686 4,366

  ◎생활체육시설 유지관리                 6,052              1,686            4,366  경정 6,052,000원
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육활성화(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

학교인조잔디 조성 300,000 0 300,000

시            150,000 0 150,000

군            150,000 0 150,000

308 자치단체등이전 300,000 0 300,000

시            150,000 0 150,000

군            150,000 0 150,000

06 교육기관에대한보조금 300,000 0 300,000

  ◎학교잔디운동장 조성사업(범서고,울산예술고)
              300,000                  0          300,000      300,000,000원

시            150,000 0 150,000

군            150,000 0 150,000

행정운영경비(문화관광과)(기타/기타) 89,980 83,556 6,424

기본경비(문화관광과) 89,980 83,556 6,424

기본경비 89,980 83,556 6,424

201 일반운영비 31,980 30,396 1,584

01 사무관리비 31,980 30,396 1,584

  ◎일반수용비                13,500             13,260              240

    ○총액예산운영                13,500             13,260              240

  ◎급량비                18,480             17,136            1,344

  경정 13,500,000원

  경정 18,480,000원

202 여비 52,800 48,960 3,840

01 국내여비 52,800 48,960 3,840

  ◎관내여비                52,800             48,960            3,840  경정 52,800,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ◎문서세단기 구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

재무활동(문화관광과)(문화및관광/관광) 2,238,378 2,027,734 210,644

보전지출(문화관광과) 246,644 0 246,644

반환금 246,644 0 246,644

802 반환금기타 246,644 0 246,644

01 국고보조금반환금 114,672 0 114,672

  ◎생활체육지도자 배치사업                 3,976                  0            3,976

  ◎울산 구상북면사무소 보수정비사업
               12,077                  0           12,077

  ◎석남사부도 주변정비                68,503                  0           68,503

  ◎언양읍성 정비                28,000                  0           28,000

  ◎문화재특별관리인 인부임                   431                  0              431

  ◎어르신생활체육지도자 배치사업                   676                  0              676

  ◎해수욕장 시설개선                   259                  0              259

  ◎울주관광입체지도제작                   750                  0              750

  3,976,000원

      12,076,500원

  68,503,000원

  28,000,000원

  430,850원

  676,000원

  259,000원

  750,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 131,972 0 131,972

  ◎생활체육지도자 배치사업                 1,988                  0            1,988  1,988,000원
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부서: 문화관광과
정책: 재무활동(문화관광과)(문화및관광/관광)
단위: 보전지출(문화관광과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎어르신생활체육지도자 배치사업                   338                  0              338

  ◎문화재특별관리인 인부임                    93                  0               93

  ◎문화재관리(기간제근로자등보수)
                1,539                  0            1,539

  ◎무형문화재(울산옹기장) 전승보호사업
                2,820                  0            2,820

  ◎문화원사업활동비                   962                  0              962

  ◎울산 구상북면사무소 보수정비사업
                6,039                  0            6,039

  ◎석남사부도 주변 정비                14,679                  0           14,679

  ◎언양읍성 정비                12,000                  0           12,000

  ◎언양향교 보수정비                12,105                  0           12,105

  ◎반구대 연로개수기 명문간판 설치                   506                  0              506

  ◎만정헌 지붕보수                 2,270                  0            2,270

  ◎박제상유적 주변정비                   633                  0              633

  ◎옹기엑스포 테마거리 및 환경개선사업
               76,000                  0           76,000

  338,000원

  92,320원

      1,539,000원

      2,820,000원

  961,605원

      6,038,250원

  14,679,000원

  12,000,000원

  12,104,500원

  505,600원

  2,270,000원

  632,800원

      76,000,000원

내부거래지출(문화관광과) 1,991,734 2,027,734 △36,000

시설관리공단 운영 1,991,734 2,027,734 △36,000

309 공기업경상전출금 1,991,734 2,027,734 △36,000

02 공사ㆍ공단경상전출금 1,991,734 2,027,734 △36,000

  ◎시설관리공단 운영(문예회관)
            1,041,043          1,043,895          △2,852

  ◎시설관리공단 운영(울주문화의집)
               78,261             79,761          △1,500

  ◎시설관리공단 운영(박제상기념관)
              161,998            167,296          △5,298

  ◎시설관리공단 운영(체육시설물)
              710,432            736,782         △26,350

      경정 1,041,043,000원

      경정 78,261,000원

      경정 161,998,000원

      경정 710,432,000원
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